במבט לאחור, אני מבין עד כמה צדק הרבי - באותה תקופה בחיי, הייתי חייב לפלס את דרכי במסגרת מגבלות הטבע, תוך ביטחון בה' ותפילה לסייעתא דשמיא. אם כך הייתי עושה, העניינים היו מסתדרים לטובה. ברכה ניסית לא הייתה אז הפתרון.

אולם, מאוחר יותר הגיע שלב בחיי שבו כן היה צורך בברכה ניסית, והרבי נתן אותה ללא היסוס.

זה אירע בשנת תשמ"ו (1986), כאשר אשתי המנוחה נכנסה להיריון עם בננו הראשון. היה זה היריון קשה ביותר, והיא הרגישה רע מאוד - לפחות שמונה פעמים ביום היא הייתה מקיאה. בזמנים שבהם היא לא ישנה, הייתה לה בחילה. כל מה שהיא אכלה, היא הייתה מקיאה - אפילו מים. היא הייתה כל כך חולנית, שאבד לה כל כוח החיים.

זה בסך הכל צירוף מקרים". אבל בעיניי זה היה לא פחות מנס. אני יודע שנשים רבות חוות קשיים בשליש הראשון של ההיריון, אבל לא ברמה שאשתי סבלה. היא הייתה בסכנת חיים, ואילולא החלמתה הפתאומית, ייתכן שלא הייתה שורדת.

אך היא שרדה, ב"ה, וכעבור שישה חודשים - בתאריך כ"ד בניסן תשמ"ז (1987), היא ילדה בניתוח קיסרי את בננו יונתן, המשמש כיום שליח חב"ד בעיר טמקולה, קליפורניה.

מור יעקב אברמס הוא שמאי עסקי ומחברם של ארבעה ספרים בנושא שמאות במגזר העסקי, המתגורר ועובד בוואלי ווילג', קליפורניה. הוא ראיין בחודש אלול תשע"א (2011).

בסופו של דבר, הרופאים החליטו שכל המצב הופך להיות מסוכן עבורה וכן עבור התינוק, והם הציעו להשתיל צנתר כדי לאפשר הזנה תוך ורידית (TPN), וכך להזין אותה ואת התינוק. אם זה לא יעזור, אמרו הרופאים, יהיה צורך לבצע הפלה, שכן היא לא תצליח לשרוד את ההיריון.

למחרת התקשר אלינו הרב גרונר ואמר שיש לו מסר עבורנו מהרבי: "כעת הוא חודש אלול, והמלך בשדה". בכך התכוון לומר שלאורך החודש שלפני ראש השנה, הקב"ה זמין יותר מתמיד.

לזכות אבינו היקר הרב יעקב שי' מינסקי ולעילוי נשמת אמנו היקרה מרת שיינא באשע בתיה ע"ה הוקדש ע"י בנם ר' שניאור ויוכבד שיחיו מינסקי

השבוע לפני:

◀ תשכ"ב (1962) — בהתוודעות לרגל ח"י אלול, יום הולדתו של אדמו"ר הזקן, הזכיר הרבי שבכ"ד טבת הקרוב תחל שנת הק"ן מאז הסתלקות אדמו"ר הזקן, והציע כי בתור הכנה לקראת המאורע יחלקו בין אנ"ש והתמימים את שני ספריו המרכזיים - תניא ושולחן ערוך - כאשר כל אחד לוקח על עצמו ללמוד חלק בעל פה.